（書式　５）　　　　　　　　　　　　　　　　（協議会→キャリア）
マッチング成立報告書

令和　　　年 　　月 　　日
キャリア　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　西宮っ子還暦式運営協議会

「その得意かいますプロジェクト」キャリア登録基本契約書第5条に基づき、講座マッチング成立の成否について、下記の通り報告致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
【報告内容】                     （受講者多数の場合は適宜用紙を足す）
· 講座名（　　　　　　　　　　　　　　　　）
· マッチングが成立しました。受講者は下記の通りです。
· 受講者  １，氏名　　　　　　　　　　　　e-mail　　　                 　　　　　　   ）
· 　　　　　　　２，
· 　　　　　　　３，
· 　　　　　　　４，
· 　　　　　　　５，
· 　　　　　　　６，
· 　　　　　　　７，